255/2010 Sb.), o TBD nad vodními díly ve znění pozdějších předpisů. Podrobná 
náplň je specifikována v Příloze č. 1. smlouvy o dílo. 

III. 
Cena za dílo 

Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. II. této smlouvy v souladu se zák. číslo 526/90 Sb., 
o cenách, činí 524 000,- Kč (slovy: pět set dvacet čtyři tisíce korun českých). K této částce bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle zák. č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Kalkulace ceny prací byla provedena podle kalkulačního vzorce ze „Sazebníku pro navrhování 
nabídkových cen projekt a inženýrských prací“ odst.